Post versum 949 titulus: **TOPAPIRONT GARPERAS MENONAGRON**

950. materia*ī*) materia
 952. summa*ī*) summæ
 953. necne) nec
 est) sit pr. manu
 954. gerantur) geruantur
 858. finitum est) finitum st
 960. finiat) fineat
 962. est) om.
 968. procurrat) percurrat
 970. id) in
 973. necesse est) necesses t
 976. prohibeat) probeat
 980. fiat) fiet
 983. spatium summa*ī*) sca-
 tium summa
 984. inclusum) inclusus
 985. materia*ī*) materia
 986. confluxet) confluxit
 992. nulla est) nullas
 nil) nihil
 993. possint) possit
 994. assiduo) absiduo
 995. in) om.
 996. materia*ī*) materia
 998. aer dissipit) aerodis-
 sæpit
 1002. flumina) fulmina
 1008. tenet: quia) tenet q.
 inani) inane
 1009. autem est) autem st
 1012. ut) om.
 1015. hora*ī*) hora pr. manu
 1016. coetu materia*ī*) coetum
 materia
 1022. om. cod.; sed in summo
 marginre a recentiore manu
 adscriptum est: Nec quos

quæq. sagaci mente
 locarunt, apposito si-
 gno, quo significatur, ca-
 verba h. l. inserenda esse
 1029. coniecta est) coniectast
 1032. fota) fortia
 summa quoque) summa q.
 1033. floreat) floreat
 ætheris) æthereis
 1034. materia*ī*) materia
 1037. privata cibo) pivata civo
 1039. dissolvi) dissolvit
 1040. via*ī*) via
 1046. principieis) principium
 spatium tempusque fugat)
 tempusq. spatium fu-
 gata
 1048. necesse est) necesses t
 1049. ipsæ) et ipsæ
 1050. infinita) infinitæ
 est) om.
Sequitur titulus; ISTO MESON EPHORA
 1056. in se sistere) insistere
 1057. et, quæ) atq.
 1058. nitier, in) nisierint
 1062. recidere) reccidere
 Post vs. 1065 inseritur is, qui
 in edd. est 1093 Posse
 nisi
 1067-1074.) om. cod.; in mar-
 gine autem appictus est
 numerus VIII.
 1076. nec) ne
 quom venere) comvenirt
 1077. in) om.
 1080. ratione) rationi
 1084, 1085.) inverso ordine le-
 guntur in cod.
 1089. flammam) flamma

1090. ibi) sibi	36. plebeia in veste) in plebeia veste
1091. om. cod.	37. nil) nihil st
1093. h. l. omittitur	Post. vs. 41 titulus: SUBDIIS
1094. om. cod.	MAGNIS EPICURI CONSTA-
1098. tonitralia) tone tralia	BILITAS ORNATAS. ARMIS
1099. omnes) omnis	ITA SI UASTARITERQ. ANI-
1100. permixtas) mixtas	MATAS
1102. reliquiarum) reliquia- rum	42.) om. cod.
1106. materiali) materia	43. cum) tum
1107. si) sic	51. purpureai) purpuram, sed
1108. clarescit) clarescit	supra et infra m. punctum
1109. naturai) natura	positum est
Post vs. 1110 sequuntur haec: TITI LUCRETI DE RE- RUM NATURA. LIBER. I. EXPLICIT INCIPIT. LI- BER. II.	53. laboret) raboret
	58. necesse est) necessest
	Post vs. 60 titulus: DE MOTU PRINCIPIORUM ET INFI- NITA ESSE
1. Suave) Quave	61. materiali) materiae
3. quemquam est) quemquam st	63. quæve) quæq.
7. nil) nihilo	68. fluere) flueri
12. labore) plabore	72. augmine) agmine
Post. vs. 13 titulus: SARCO- SEUS STATE SCATA STEMA	77. animantum) animantium
15. periclis) per ictis	78. vita) vita
16. quodquomque est) quod- cumq: st videre est) videre	82. necesse est) necessest
17. nil) nihil quoi) qui	83. ferri) terri
19. cura semota) curare mota	84. quom) om.
28. reboant laqueata) reboan- tia queat	85. confixere) conflexere ut) uti
34. nec) haec	86. sint) sunt pr. manu
36. iactaris) iacteris	87. tergo ibus) tergib. Sequitur titulus: IMUM NIHIL ESSE
	88. iactari) iatari pr. manu materiai) materia
	90. nil) nihil ubi) in
	91. modoque est) modoquest
	93. certa et) et cetera probatum est) probatum est